
Strona 1 z 2 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/25 

WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zasad monitorowania decyzji administracyjnych wydawanych 

przez Wójta Gminy Brudzeń Duży lub z upoważnienia Wójta Gminy 

Brudzeń Duży, od których wniesiono odwołanie. 

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 33 ust. 3 i 5 oraz art. 39 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 

z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz §10 ust. 6 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Brudzeń Duży stanowiącego załącznik nr. 1 do Zarządzenia 

Nr. 20/2024 Wójta Gminy Brudzeń Duży z dnia 30 sierpnia 2024 roku  

 

zarządzam co następuje:                

§1 

1. Wprowadzam zasady monitorowania decyzji administracyjnych wydawanych przez 

Wójta Gminy Brudzeń Duży lub z upoważnienia Wójta Gminy Brudzeń Duży, od 

których wniesiono odwołanie. 

2. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu mowa jest o kierowniku, należy przez to rozumieć 

kierownika komórki organizacyjnej w Urzędzie Gminy Brudzeń Duży oraz kierownika 

jednostki organizacyjnej Gminy Brudzeń Duży. 

3. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu mowa jest o wyznaczonym pracowniku Referatu, 

należy przez to rozumieć pracownika komórki organizacyjnej w Urzędzie Gminy 

Brudzeń Duży. 

4. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu mowa jest o wyznaczonym pracowniku Referatu 

Organizacji Nadzoru i Promocji należy przez to rozumieć wyznaczonego pracownika 

Referatu Organizacji Nadzoru i Promocji w Urzędzie Gminy Brudzeń Duży. 

5. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu mowa jest o Organie Wyższego Stopnia należy przez 

to rozumieć Samorządowe Kolegium Odwoławcze lub inny, właściwy organ wyższego 

stopnia, o ile wynika to z przepisów szczególnych.  

6. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu mowa jest o Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym 

lub Naczelnym Sądzie Administracyjnym, należy przez to rozumieć odpowiednio sąd 

powszechny pierwszej i drugiej instancji oraz Sąd Najwyższy, o ile z przepisów 

szczególnych wynika, że rozstrzygnięcie sprawy należy do sądów powszechnych. 

7. W przypadku wniesienia odwołania od decyzji wydanej przez Wójta Gminy Brudzeń 

Duży lub z upoważnienia Wójta Gminy Brudzeń Duży kierownik lub wyznaczony 

pracownik referatu przekazuje kserokopię decyzji i odwołania do wyznaczonego 

pracownika Referatu Organizacji Nadzoru i Promocji w celu rejestracji odwołania  

w rejestrze odwołań od wydanych decyzji, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do        

niniejszego zarządzenia.  

8. Kierownik lub wyznaczony pracownik właściwego referatu przekazuje do  

wyznaczonego pracownika Referatu Organizacji Nadzoru i Promocji decyzję Organu 

Wyższego Stopnia, wydaną w wyniku rozpatrzenia odwołania. 



Strona 2 z 2 

 

9. W przypadku wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego kierownik 

lub wyznaczony pracownik właściwego referatu przekazuje do wyznaczonego 

pracownika Referatu Organizacji Nadzoru i Promocji orzeczenie Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego, wydane w wyniku rozpoznania skargi. 

10. W przypadku wniesienia skargi kasacyjnej od  orzeczenia Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego kierownik lub wyznaczony pracownik właściwego referatu 

przekazuje do  wyznaczonego pracownika Referatu Organizacji Nadzoru i Promocji 

orzeczenie  Naczelnego Sądu Administracyjnego, wydane w wyniku rozpoznania skargi 

kasacyjnej. 

§2 
1. Dwukrotnie w ciągu roku wyznaczony pracownik Referatu Organizacji Nadzoru  

i Promocji sporządza raport dotyczący liczby wniesionych odwołań od decyzji 

administracyjnych oraz liczby decyzji uchylonych, zmienionych lub decyzji, co do 

których stwierdzono nieważność.  

2. Raport sporządza się w następujących terminach: 
 

1) do dnia 15 stycznia -  za rok poprzedni, 

2) do dnia 15 lipca – za pierwsze półrocze roku, w którym sporządzany jest raport.  
 

3. Wzór raportu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie stosuje się wobec wszystkich decyzji wydawanych przez Wójta Gminy Brudzeń 

Duży, w tym z upoważnienia Wójta Gminy Brudzeń Duży, w Urzędzie Gminy Brudzeń Duży 

oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Brudzeń Duży. 

§4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brudzeń Duży.  

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                         Załącznik nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 49/25 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Wójta Gminy Brudzeń Duży 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                    z dnia  1 lipca 2025 r. 

 

 

 

Rejestr odwołań od wydanych decyzji administracyjnych 
 

 

Lp. Sygn. sprawy Przedmiot 

sprawy 
i 

rozstrzygnięcie 

Data 

wydania 
decyzji  

w sprawie 

Data 

wniesienia 
odwołania do 

Organu 

Wyższego 
Stopnia 

Rozstrzygnięcie 

i znak sprawy 
Organu 

Wyższego 

Stopnia 

Data 

wydania 
decyzji 

przez Organ 

Wyższego 
Stopnia 

Data 

ostatecznej 
decyzji 

Data skargi 

do WSA na 
decyzję 

wydaną 

przez 
Organ 

Wyższego 

Stopnia 

Rozstrzygnięcie 

WSA 
oraz data  

i sygnatura akt 

Data 

wniesienia 
skargi 

kasacyjnej 

do NSA 

Rozstrzygnięcie 

NSA 
oraz data  

i sygnatura akt 

Data 

uprawomocnienia się 
orzeczenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

             

             

             

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1 

 

                                                                                                                                                                                           Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                do Zarządzenia Nr 49/25 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Wójta Gminy Brudzeń Duży 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       z dnia  1 lipca 2025 r. 

 

Raport 

z ilości odwołań od wydanych decyzji administracyjnych  

w………………………………. 

za rok ……… 

 
Lp. Referat  

lub jednostka 

organizacyjna 

Gminy 

Liczba 

wydanych 

decyzji 

administracyjny

ch 

Liczba odwołań 

wniesionych ogółem 

(w tym w trybie 

art.132 k.p.a.) 

Liczba decyzji 

uchylonych 

Liczba decyzji 

zmienionych 

Liczba decyzji 

unieważnionych 

Liczba decyzji 

ogółem ( w tym 

w trybie 

Rozdziału 13 

k.p.a.)     

Liczba decyzji 

uchylonych 

zmienionych lub 

stwierdzenie 

nieważności decyzji 

przez Organ 

Wyższego Stopnia 

Liczba decyzji 

uchylonych 

zmienionych lub 

stwierdzenie 

nieważności decyzji 

przez WSA 

Liczba decyzji 
uchylonych 

zmienionych lub 

stwierdzenie 
nieważności 

decyzji przez NSA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

            

           

 

-  

 


